
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/197/2017 
RADY GMINY KOZŁÓW 

z dnia 18 sierpnia 2017 roku 

w sprawie likwidacji filii Gminnej Biblioteki Publicznej w Kozłowie, w miejscowościach Kępie i Rogów 
oraz dokonania zmiany Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Kozłowie. 

Na podstawie  art.7 ust.1 pkt. 9 i art. 18 ust. 2 pkt. 9h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 11 ust. 1 i 3, ustawy z dnia 27 czerwca 

1997 roku o bibliotekach (Dz. U. z 2012 r. poz. 642 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

25 października 1991 r. o organizacji i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 862 z późn. 

zm.) w związku z Uchwałą Nr XXV/160/2017 Rady Gminy w Kozłowie z dnia 23 lutego 2017 roku w sprawie 

zamiaru likwidacji Filii Gminnej Biblioteki Publicznej w Kozłowie w Rogowie i Kępiu oraz zamiaru dokonania 

zmiany Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Kozłowie,  Rada Gminy w Kozłowie uchwala co następuje: 

§ 1. Z dniem 18 sierpnia  2017 roku dokonuje się likwidacji Filii Gminnej Biblioteki Publicznej w Kozłowie, 

w miejscowości:Kępie i Rogów. 

2. Księgozbiór likwidowanych Filii zostanie zinwentaryzowany – pozycje zniszczone i nieaktualne poddane 

będą brakowaniu – pozostałe zbiory przejmie Gminna Biblioteka Publiczna w Kozłowie. 

3. Majątek ruchomy pozostający dotychczas w dyspozycji obydwu Filii zostanie zagospodarowany zgodnie 

z przeznaczeniem i potrzebami przez Gminnej Biblioteki Publicznej w Kozłowie. 

§ 2. Z dniem 18 sierpnia 2017 roku dokonuje się zmiany w statucie Gminnej Biblioteki Publicznej 

w Kozłowie, nadanym Uchwałą nr XXVIII/96/2013 Rady Gminy Kozłów z dnia 26 czerwca 2013 roku w ten 

sposób, że: 

1. W §12 wykreśla się pkt. 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozłów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Teresa Florek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 sierpnia 2017 r.

Poz. 5363


		2017-08-25T11:42:56+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




